

پاسخ به مندرجات روزنامه آیندگان، شماره ۳۳۷۸ مورخ ۱۳۵۷/۱۱/۱۶ در مورد وظیفه هیئت اعزامی امام خمینی

بسم الله الرحمن الرحيم

روزنامه محترم آیندگان

در صفحه ۸ روزنامه شماره ۳۳۷۸ مورخ ۵۷/۱۱/۱۶ نامه اعتراض آمیز آقای محمدجواد خاتمی کارمند شرکت ملی نفت در اهواز را درج کرده بودید که در آن نویسنده نامه به هیئت اعزامی امام خمینی انتقاد نموده و اظهار کرده بود که در انجام وظیفه خویش کوتاهی کرده است. خواهشمند است دستور فرمائید توضیح زیر را جهت روشن شدن ذهن خوانندگان در همان صفحه درج نمایند.

هیئت اعزامی با توجه کامل به وظیفه‌ای که امام خمینی در پیام خویش برای آنها تعیین کرده‌اند به مناطق نفتی مسافرت کرد و با ملاقات با کارکنان صنعت نفت در هر منطقه و با استقبال گرمی که از جانب مردم و کارکنان صنایع نفت بعمل آوردند ضمن رعایت شرائط مندرج در پیام از تعدادی از کارمندان و کارگران اعتصابی دعوت کرد که فقط برای تأمین مواد نفتی مصارف داخلی، حداقل افراد به سر کار خویش بازگردند و این کار با همکاری صمیمانه قاطبه کارکنان عزیز صنعت نفت انجام شد. لیکن در اهواز نویسنده نامه و تعداد معدودی از دوستانشان که در چهره موافقت با پیام امام ظاهر می‌شدند قصد داشتند بر سر راه پیاده کردن دستورات امام موانعی ایجاد کنند و به این منظور شروع به فعالیت‌هایی کردند که نه تنها با برنامه کلی هیئت مغایرت داشت بلکه مورد تأیید اکثریت همکارانشان نیز نبود. اینها با درج مقالات و بیانیه‌هایی، با امضاء در روزنامه، سعی می‌کردند جریان عادی موجود در بکار افتادن دستگاههای مورد لزوم را در اختیار گرفته و شکلی سیاسی آن هم به سود گروهی خاص که چهره ضددینی آن سالهاست آشکار شده است سوق بدهند. این هیئت با توجه کامل باین نکته که در شرایط موجود طرح هرگونه اختلاف مسلکی و ایدئولوژی ممکن است به جنبش عظیم ملت ایران لطمه وارد سازد بناچار از این انحراف و تفرقه‌افکنی جلوگیری نموده و اعلام نمود که مسائل و مشکلات احتمالی را رأساً رسیدگی نموده و با کمک و یاری کارکنان عزیز و بی‌غرض صنعت نفت حل و فصل خواهد کرد. بنابراین طرح تقسیم‌بندی روحانیت به روحانیت مترقی و غیرمترقی، جز یک سفسطه و تفرقه‌افکنی ناروا چیز دیگری نمی‌شود و در حال حاضر در جبهه روحانیت مبارز و پیشرو ملت ایران به رهبری امام خمینی چنین طبقه‌بندی‌ای مطلقاً وجود ندارد و اگر از جانب روحانیت در شهر اهواز به رفتار ایشان و دوستان معدود دیگرشان انتقادی شده است ضمن آنکه در ارتباط با هیئت نیست نشان می‌دهد که تلاشها و فعالیت این عناصر به حدی کارشکنانه و زیانبخش بوده است که جامعه روحانیت آن شهر احساس خطر کرده و ناچار به روشنگری و ارشاد مردم شده است و در نتیجه ایشان را وادار به کناره‌گیری از کمیته نمایندگان اعتصابی نموده است لذا هیئت اعزامی مجدداً از آقای خاتمی می‌خواهد که در شرائط موجود که کوچکترین اختلاف بین نقطه‌نظرهای سیاسی مردم

ایران ممکن باعث رخنه کردن دشمن در صفوف متشکل ملت گردد، از طرح هر گونه اختلاف مسلکی و عقیدتی که وسیله تقویت دشمن مشترک می شود خودداری نموده ب فکر ایجاد شکاف بین مردم به پا خواسته مسلمان نیفتند.

هیئت اعزامی امام خمینی